Gerne sind wir fiir Sie da! Ihr Hausgerédte Hdndler ELEKTRO-WOHRLE GmbH & Co. KG, Freudenstadt

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere personliche Empfehlung fur Sie:

Moulinex FG 360 D | rot metallic/schwarz

Artikelnummer 9952

Produkttyp

® Produkttyp: Kaffeemaschine

Ausstattung & Technik
® Leistung: 1000 W

Handler-Kontaktdaten:

Elektro Wohrle GmbH
72250 Freudenstadt
07441 950950
info@elektro-woehrle.de
www.ig-elektro-woehrle.de

Produkt-Highlights

Edelstahl-Schwenkfilter
Tropf - Stopp
Automatische Abschaltung

Beleuchteter Ein-/Ausschalter
Warmbhalteplatte
1000 Watt

e Kannen-Typ: Glas-Kanne
® Warmhaltefunktion
® Tropfstopp

e Farbe: rot

Ihr Ansprechpartner:

Alexander Hertel
alexander.hertel@elektro-woehrle.de

Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

Kapazitat fur 10 bis 15 Tassen (1,25 1)

Wasserstandsanzeige mit transparentem Fenster

Gehduseeigenschaften

Unsere Offnungszeiten:

-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-13:00



